
中标候选人公示
项目及标段名称 2023 年“四好农村路”提升改造工程—安全保障及修复工程施工

项目编号 A3301270160280020001231

招标人

名称 淳安县公路服务中心

联系人 詹工

联系电话 0571-64826503

招标代理 浙江施普工程咨询有限公司

中标候选人

名称 淳安县公路养护工程有限公司

注册地 千岛湖镇环湖北路 88 号

资质等级 交通安全设施养护资质（可以承担各等级公路交通安全设施的各类养护工程）

法人 叶向荣

项目经理

姓名 洪翔

证书名称 工程师

注册证号 Z330100059574

中标价 13790611.00 元

服务期要求 施工期 180 日历天，缺陷责任期 12 个月。

质量标准 标段工程竣（交）工验收的质量评定：合格。

让利幅度 /

相关业绩

证明对象 淳安县公路养护工程有限公司

业绩 1

项目名称 淳安县 2017 年农村公路安全保障及修复工程

建设单位（项目发包人） 淳安县公路段

与评审有关的时间、规模、

技术指标及其他要求

竣（交）工验收时间：2018 年 06 月 27 日，内容：农村公路(村

道)安全保障工程,包括幸里线、佑南线、何五线等共 28 条线

路及零星护栏约 50 公里，主要是对原护栏墙的拆除、挡墙修

复、标志标牌的修复及新建、道路标线、波形钢护栏及基础

加固等。

提交证明材料内容 合同协议书、竣(交)工质量评定报告

业绩 2

项目名称 淳安县 2018 年农村公路安全保障及修复工程

建设单位（项目发包人） 淳安县公路段

与评审有关的时间、规模、

技术指标及其他要求

竣（交）工验收时间：2019 年 06 月 26 日，内容：对瑶刘线(瑶

源至刘家)、河石线(河隐线至石井)等 25条村道,实施里程约

40公里增设波形钢护栏及 30 座港湾式公交车站。

提交证明材料内容 合同协议书、竣(交)工质量评定报告

业绩 3

项目名称 淳安县 2019 年农村公路安全保障及修复工程

建设单位（项目发包人） 淳安县公路段

与评审有关的时间、规模、

技术指标及其他要求

竣（交）工验收时间：2020 年 09 月 27 日，内容：对位于威

坪镇、汾口镇、枫树岭镇等 18 个乡镇的 32 条村道及部分县

乡道，共计约 40 公里增设、修复波形钢护栏及 20 座港湾式

公交车站。



提交证明材料内容 合同协议书、竣(交)工质量评定报告

业绩 4

项目名称
淳安县 2020 年农村公路安全保障及修复工程（第一期“四好

农村路”安保增设工程）

建设单位（项目发包人） 淳安县公路段

与评审有关的时间、规模、

技术指标及其他要求

竣（交）工验收时间：2021 年 10 月 18 日，内容：对位于临

歧镇、汾口镇、枫树岭镇等乡镇的 17条村道，共计约 21.824

公里增设、修复波形钢护栏及标志标牌等。

提交证明材料内容 合同协议书、竣(交)工质量评定报告

业绩 5

项目名称 淳安县 2021 年农村公路安全保障及修复工程

建设单位（项目发包人） 淳安县公路服务中心

与评审有关的时间、规模、

技术指标及其他要求

竣（交）工验收时间：2022 年 04 月 18 日，内容：畹寺线、

仙寺线、赤西线、鲍富线、郑石线、沈叶线、赢源线、白考

线、白富线、下花线、儒稠线、大殊线、大岭线等 14 条线 11.

482km 增设及修复波型钢护栏。

提交证明材料内容 合同协议书、竣(交)工质量评定报告

证明对象 项目经理：洪翔

业绩 1

项目名称 淳安县 2019 年农村公路安全保障及修复工程项目施工

建设单位（项目发包人） 淳安县公路段

与评审有关的时间、规模、

技术指标及其他要求

竣（交）工验收时间：2020 年 09 月 27 日，担任职务：项目

总工，内容：对位于威坪镇、汾口镇、枫树岭镇等 18 个乡镇

的 32 条村道及部分县乡道，共计约 40 公里增设、修复波形

钢护栏及 20 座港湾式公交车站。

提交证明材料内容 合同协议书、竣(交)工质量评定报告

否决投标情况 /

公示期限 2023 年 05月 31 日至 2023 年 06 月 02日

监管部门
名称 淳安县交通运输局

电话 0571-64812679

备注：投标人或其他利害关系人对公示结果有异议的应当在中标候选人公示期间向投标人提出。投标人应

当自收到异议之日起 3 日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标活动。


	中标候选人公示

		
	2023-05-30T20:15:01+0800
	浙江施普工程咨询有限公司
	588198015




